



Charles Kastberg Christensen ApS

Nedre Strandvej 25
9500 Hobro
CVR-nr. 25534727

Årsrapport 2024

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
30.05.2025

Charles Kastberg Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2024	7
Balance pr. 31.12.2024	8
Egenkapitalopgørelse for 2024	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Charles Kastberg Christensen ApS
Nedre Strandvej 25
9500 Hobro

CVR-nr.: 25534727

Hjemsted: Mariagerfjord

Regnskabsår: 01.01.2024 - 31.12.2024

Bestyrelse

Marie-Louise Kastberg Christensen, formand
Christian Kastberg Christensen, næstformand
Carl Kastberg Christensen
Charles Kastberg Christensen

Direktion

Charles Kastberg Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktivitet er at eje og drive selskaber inden for ejendomsinvestering og landbrug.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 3.947 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(87.135)	(72.723)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		3.227.669	1.895.291
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		156.079	433.487
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		16.327	200.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		35.156	18.162
Andre finansielle indtægter	1	818.544	408.709
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(201)	(50)
Andre finansielle omkostninger	2	(10.404)	(227.374)
Resultat før skat		4.156.035	2.655.502
Skat af årets resultat	3	(209.242)	(26.407)
Årets resultat		3.946.793	2.629.095
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		218.700	183.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		56.300	0
Overført resultat		3.671.793	2.446.095
Resultatdisponering		3.946.793	2.629.095

Balance pr. 31.12.2024

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		50.517.862	47.290.193
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.806.074	2.649.995
Andre værdipapirer og kapitalandele		605.200	605.200
Finansielle aktiver	4	53.929.136	50.545.388
<hr/>			
Anlægsaktiver		53.929.136	50.545.388
<hr/>			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.405.758	1.600.465
Tilgodehavende skat		550.609	44.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		12.342	564.018
Tilgodehavender		2.968.709	2.208.483
<hr/>			
Andre værdipapirer og kapitalandele		8.081.728	7.543.316
Værdipapirer og kapitalandele		8.081.728	7.543.316
<hr/>			
Likvide beholdninger		3.798.622	4.770.929
<hr/>			
Omsætningsaktiver		14.849.059	14.522.728
<hr/>			
Aktiver		68.778.195	65.068.116

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		47.006.247	43.307.498
Overført overskud eller underskud		21.217.069	21.244.025
Forslag til udbytte for regnskabsåret		218.700	183.000
Egenkapital		68.567.016	64.859.523
Leverandører af varer og tjenesteydelser		21.010	18.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		12.138	9.803
Skyldig skat		0	180.790
Skyldige sambeskatningsbidrag		178.031	0
Kortfristede gældsforpligtelser		211.179	208.593
Gældsforpligtelser		211.179	208.593
Passiver		68.778.195	65.068.116
Personaleforhold	5		
Dagsværdioplysninger	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2024

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.
Egenkapital primo	125.000	43.307.498	21.244.025	0	183.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	0	(183.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	0	(56.300)	0
Årets resultat	0	3.698.749	(26.956)	56.300	218.700
Egenkapital ultimo	125.000	47.006.247	21.217.069	0	218.700
					I alt kr.
Egenkapital primo					64.859.523
Udbetalt ordinært udbytte					(183.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte					(56.300)
Årets resultat					3.946.793
Egenkapital ultimo					68.567.016

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2024 kr.	2023 kr.
Renteindtægter i øvrigt	190.109	158.994
Dagsværdireguleringer	539.076	192.987
Øvrige finansielle indtægter	89.359	56.728
	818.544	408.709

2 Andre finansielle omkostninger

	2024 kr.	2023 kr.
Dagsværdireguleringer	0	211.535
Øvrige finansielle omkostninger	10.404	15.839
	10.404	227.374

3 Skat af årets resultat

	2024 kr.	2023 kr.
Aktuel skat	166.616	27.879
Regulering vedrørende tidligere år	42.626	(1.472)
	209.242	26.407

4 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.841.279	1.791.410	605.200
Kostpris ultimo	4.841.279	1.791.410	605.200
Opskrivninger primo	42.448.914	858.585	0
Afskrivninger på goodwill	0	(6.146)	0
Andel af årets resultat	3.227.669	162.225	0
Opskrivninger ultimo	45.676.583	1.014.664	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	50.517.862	2.806.074	605.200

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Bjerre Herred Landbrugsselskab A/S	Stenderup	A/S	100,00
Hobro-Kirketerp A/S under frivillig likvidation	Hobro	A/S	100,00
CKC Property A/S	Hobro	A/S	100,00
Remmerslund III ApS	Hobro	ApS	100,00

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Investeringselskabet Skolebakken 7 ApS	Aarhus	Aps	24,70

5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag i moderselskabet, men aflønnes i koncernen.

6 Dagsværdioplysninger

	Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi ultimo	2.741.262
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	387.255

Selskabets målte depot til dagsværdi indeholder yderligere aktiver, som ikke har en ureliseret dagsværdiregulering.

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
